- 1 -

攀枝花市应急管理局文件

攀应急〔2021〕50号

关于印发《攀枝花市应急管理局 2021年安全

生产监督检查计划》的通知

局机关各科室、执法支队：

为进一步提高安全生产监督检查的科学性、规范性、实效性，

切实增强监管执法效能，按照《安全生产法》等相关规定，经报

请市政府同意，现将《攀枝花市应急管理局 2021年安全生产监

督检查计划》印发给你们。各科室、执法支队按照年度监督检查

工作计划认真开展工作。

攀枝花市应急管理局

2021年 3月 3日

- 2 -

攀枝花市应急管理局

2021年安全生产监督检查计划

为贯彻落实《安全生产法》关于制定安全生产年度监督检查

计划的规定，落实安全生产行政执法责任制，进一步规范攀枝花

市应急管理局行政执法行为，提高安全生产行政执法水平，保障

安全监管执法工作依法进行，按照《安全生产监管监察职责和行

政执法责任追究的规定》和《国家安全监管总局关于印发〈安全

生产年度监督检查计划编制办法〉的通知》（安监总政法〔2017〕

150号）有关要求，结合全市安全生产工作实际，制定本计划。

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党

的十九大和十九届三中、四中、五中全会精神和习近平总书记关

于安全生产重要论述精神，认真贯彻 “安全第一、预防为主、综

合治理”的安全生产工作方针，进一步规范安全生产执法，强化

行政执法责任，实现严格执法、公正执法、文明执法，加强事故

预防，不断提升安全生产行政执法能力，推动全市安全生产形势

持续好转。

二、工作目标

通过安全生产监督检查计划的落实，结合执法检查基本程序

要求，按计划实施监督检查，切实增强监督检查的科学性、规范

性、实效性，促进安全生产走向法治轨道。

- 3 -

三、工作要求

（一）科学编制计划。

结合我市安全生产工作总体部署，科学、合理地制定 2021

年度监督检查计划，明确日常监督检查、专项监督检查和随机抽

查的相关内容。

（二）分级履行职责。

按照分级负责、属地监管和管行业必须管安全、管业务必须

管安全、管生产经营必须管安全原则，综合监管、行业监管相互

衔接，落实具体监督检查任务。

（三）依法严格处罚。

按照市委市政府相关要求，依法严厉处罚安全生产违法行

为，确保执法必严、违法必究，保证抓铁有痕，确保监督检查的

严肃性。

（四）注重检查效果。

对查处的每一个事故隐患要“追踪到底、整改到位”，形成违

法行为和事故隐患整改的闭环管理，切实提高安全生产执法效

能，做到踏石留印，确保监督检查的实效性。

四、监督检查重点内容

应对生产经营单位是否具备有关法律、法规、规章和国家标

准或者行业标准、地方标准规定的安全生产条件进行监督检查，

包括：

1．安全生产教育和培训、考核情况。

- 4 -

2．建立和落实安全生产全员责任制、安全生产规章制度和

操作规程、作业规程的情况。

3．制定、实施生产安全事故应急预案，定期组织应急预案

演练，以及有关应急预案备案的情况。

4．风险分级管控和“日周月”隐患排查治理情况。

5．依法通过有关安全生产行政审批情况。

6．危险物品的生产、经营、储存单位以及矿山、金属冶炼

单位建立应急救援组织或者兼职救援队伍、签订应急救援协议，

以及应急救援器材、设备和物资的配备、维护、保养的情况。

7．按照规定提取和使用安全生产费用，用于劳动防护用品、

安全生产教育培训情况，以及其他安全生产投入情况。

8．依法设置安全生产管理机构和配备安全生产技术管理人

员情况。

9．危险物品的生产、储存单位以及矿山、金属冶炼单位配

备注册安全工程师情况。

10．从业人员、被派遣劳动者和实习生受到安全生产教育、

培训及其技术交底情况。

11．新建、改建、扩建工程项目的安全设施与主体工程同时

设计、同时施工、同时投入使用，以及设计审查和竣工验收情况。

12．较大危险因素的生产经营场所和有关设施、设备，设置

安全公示、警示的情况。

13．对安全设备的维护、保养、定期检测的情况。

- 5 -

14．重大危险源登记建档、定期检测、评估、监控和制定演

练应急预案的情况。

15．教育和督促从业人员严格执行本单位的安全生产规章制

度和安全操作规程，并向从业人员如实告知作业场所和工作岗位

存在的危险因素、防范措施以及事故应急措施的情况。

16．为从业人员提供符合国家标准或者行业标准的劳动防护

用品，并监督、教育从业人员按照使用规则正确佩戴和使用的情

况。

17．在同一作业区域内进行生产经营活动，可能危及对方生

产安全的，与对方签订安全生产管理协议，明确各自的安全生产

管理职责和应当采取的安全措施，并指定专职安全生产管理人员

进行安全检查与协调的情况。

18．对承包单位、承租单位的安全生产工作实行统一协调、

管理，定期进行安全检查，督促整改安全问题的情况。

19．建立健全生产安全事故隐患排查治理制度，及时发现并

消除事故隐患，如实记录事故隐患治理，以及向从业人员通报的

情况。

20．按照规定报告生产安全事故的情况。

21．对安全生产培训机构开展培训及现场设备设施等运行的

情况开展检查。

22．依法应当监督检查的其他情况。

五、监督检查计划安排

- 6 -

（一）监督检查工作日测算。

1．总法定工作日：4104个工作日。

年全年共 365天，53周，双休日 106天，元旦、春节、五

一、端午、国庆等法定假日共计 31天。国家法定工作日 228天。

总法定工作日=国家法定工作日 228×执法人员数量 18=

4104个工作日。

（二）监督检查工作日：748个工作日。

监督检查工作日 748个工作日。其中：重点检查 446个工作

日，一般检查 302个工作日。

（1）非煤矿山安全监管科。

监督检查企业 38个次，共计 38个工作日。其中：重点检查

企业 16家次，每次参加人员 1人、1天（含复查），检查工作

日为：16个工作日；一般检查企业（含随机抽查）22家次，每

次参加人员 1人、1天，检查工作日为 22个工作日。

（2）危险化学品安全监管科。

监督检查企业 26家，共计 112个工作日。其中：重点检查

企业 10家，每次参加人员 2人、2天（含复查），检查工作日

为： 60个工作日；一般检查企业（含随机抽查）13家，每次参

加人员 2人、2天（含复查），检查工作日为：52个工作日。

（3）煤矿安全监管科。

监督检查企业 5处（煤矿 4处、洗选企业 1处），共计 124

个工作日。其中：重点检查企业 16家次，每次参加人员 2人、3

- 7 -

天（含复查），检查工作日为：96 个工作日；一般检查企业 7

家次，每次参加人员 2人、3天（含复查），检查工作日为：28

个工作日。

（4）行业安全监管科。

监督检查企业 36家，共计 144个工作日。其中：重点检查

企业 16家，每次参加人员 2人、2天（含复查），检查工作日

为： 64个工作日；一般检查企业（含随机抽查）20家，每次参

加人员 2人、2天（含复查），检查工作日为：80个工作日。

（5）安全生产监察执法支队。

监督检查企业 55家，共计 330个工作日。其中：重点检查

企业 35家，每次参加人员 3 人、2天（含复查），检查工作日

为：210个工作日；一般检查企业（含随机抽查）20家，每次参

加人员 3人、2天（含复查），检查工作日为：120个工作日。

（三）其他行政执法工作日：2028个工作日。

1．开展安全生产综合监管（巡查、督查、考核等）：196

个工作日。

2．实施行政许可预计需用 434个工作日。

3．组织生产安全事故调查和处理(案件办理)：780个工作日。

4．调查核实安全生产投诉举报：216个工作日。

5．参加有关部门联合执法预计需用 114个工作日。

6．法制审核、执法监督检查、案卷评查及举行听证、行政

复议、行政诉讼等预计需用 20个工作日。

- 8 -

7．开展瓦斯三级报警事故调查和处理：18个工作日。

8．完成本级人民政府或者上级安全监管部门安排的执法工

作任务：预计需用 250个工作日。

（四）非执法工作日：1328个工作日。

1．机关值班：应急值班 236个工作日；指挥中心值班：58

个工作日。

2．学习、培训、考核、会议：469个工作日。

3．参加党群活动：332个工作日。

4．病、事假：34个工作日 。

5．法定年休假、探亲假、婚（丧）假：199个工作日。

六、监督检查计划的实施和保障

（一）全面实施以计划为导向的监督检查。

局机关各科室、支队按照依法治安的基本要求，认真贯彻市

政府加强安全生产监管执法要求，严格执行“检查诊断、行政处

罚、整改复查”执法“三部曲”工作方法和基本程序要求，全面实

施以计划为导向的监督检查，转变监管执法方式，用监督检查计

划统揽监督检查工作，不断增强监督检查的权威性、严肃性。

（二）认真开展年度监督检查计划总结评估。

按照“每月有评估，年度有报告”要求，局机关各科室、支队

要评估分析月度监督检查计划完成情况，建立监督检查工作台

帐，每年 12月分析监督检查计划的科学性、规范性、实效性，

形成评估总结报告。

- 9 -

（三）严格履行监督检查法定职责。

监督检查计划是安全监管执法机关的法定职责和具体活动，

也是监管执法检查人员依法履职、科学履职的基本依据，必须严

格执行。在行政执法责任追究和生产安全事故行政责任追究时，

已经按照年度监督检查计划进行监督检查并对发现的事故隐患

及时处理的，应当作为相关工作人员依法履行安全生产监督管理

职责的依据。

附件：2021年安全生产监督检查计划表

- 10 -

附件

2021年安全生产监督检查计划表

序号 月份 执法科室 监督检查生产经营单位 所属行业
检查

方式

备注

(是否
随机

抽查)

1

一月

执法支队
攀枝花新白马矿业有限责

任公司白马铁矿
金属非金

属矿山
现场

检查
否

2
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司小宝鼎煤矿
煤矿

现场

检查
否

3
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司太平煤矿
煤矿

现场

检查
否

4
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司花山煤矿
煤矿

现场

检查
否

5
行业安全监

管科
攀钢集团钛业有限责任公

司钛冶炼厂
有色

现场

检查
否

6
行业安全监

管科
攀枝花市朵实机械制造有

限公司
钢铁

现场

检查
否

7
行业安全监

管科
攀枝花市旭鼎机械制造有

限公司
钢铁

现场

检查
否

8
危险化学品

安全监管科

中国石油天然气股份有限

公司四川攀枝花销售分公

司

危险
化学品

现场

检查
否

9

一月

危险化学品

安全监管科
攀枝花攀煤联合焦化有限

责任公司
危险
化学品

现场

检查
否

10
危险化学品

安全监管科
攀枝花大互通钛业有限公

司
危险
化学品

现场

检查
否

11
危险化学品

安全监管科
危化行业企业名录库中随

机抽查
危险
化学品

现场

检查
是

12
非煤矿山安

全监管科
攀钢矿业公司攀枝花铁矿

尖山地下矿山
非煤矿山

现场

检查
否

13
非煤矿山安

全监管科
攀钢新白马矿业白马选矿

厂万年沟尾矿库
非煤矿山

现场

检查
否

14
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

- 11 -

序号 月份 执法科室 监督检查生产经营单位 所属行业
检查

方式

备注

(是否
随机

抽查)

15
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

16

二月

执法支队
攀钢集团工程技术有限公

司（特种分公司）
工贸

现场

检查
否

17
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司大宝顶煤矿
煤炭

现场

检查
否

18
行业安全监

管科
攀钢集团攀枝花钢钒有限

公司热轧板厂
钢铁

现场

检查
否

19
行业安全监

管科
攀枝花钢城集团轧钢分公

司
钢铁

现场

检查
否

20
行业安全监

管科
攀钢集团攀枝花钢钒有限

公司冷轧厂
钢铁

现场

检查
否

21
危险化学品

安全监管科
攀枝花市花冠烟花爆竹有

限公司
烟花爆竹

现场

检查
否

22
危险化学品

安全监管科
盐边县瑞春商贸有限责任

公司
烟花爆竹

现场

检查
否

23

二月

危险化学品

安全监管科
米易县中意烟花爆竹有限

责任公司
烟花爆竹

现场

检查
否

24
危险化学品

安全监管科
葛洲坝易普力四川爆破工

程有限公司攀枝花分公司
民爆

现场

检查
否

25
危险化学品

安全监管科
中国石化销售有限公司四

川攀枝花石油分公司
危险
化学品

现场

检查
否

26
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

27
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

28
非煤矿山安

全监管科
四川龙蟒矿冶有限公司牛

望田尾矿库
非煤矿山

现场

检查
否

29
三月 执法支队

攀钢集团矿业有限公司攀

枝花铁矿
金属非金

属矿山
现场

检查
否

30
攀钢集团攀枝花钢钒有限

公司轨梁厂
压延加工

现场

检查
否

- 12 -

序号 月份 执法科室 监督检查生产经营单位 所属行业
检查

方式

备注

(是否
随机

抽查)

31
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司小宝鼎煤矿
煤炭

隐患

复查
否

32
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司太平煤矿
煤炭

隐患

复查
否

33
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司花山煤矿
煤炭

隐患

复查
否

34
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司大宝顶煤矿
煤炭

隐患

复查
否

35
煤矿安全监

管科
攀枝花市沿江实业有限责

任公司田堡煤矿（二矿）
煤炭

复产

验收

抽查
否

36
行业安全监

管科
冶金行业企业名录库中随

机抽查
冶金

现场

检查
是

37
行业安全监

管科
攀枝花钢城集团冶金辅料

分公司
有色

现场

检查
否

38
行业安全监

管科
攀钢集团攀枝花钢钒有限

公司轨梁厂
钢铁

现场

检查
否

39

三月

危险化学品

安全监管科
攀枝花攀煤联合焦化有限

责任公司
危险
化学品

现场

检查
否

40
危险化学品

安全监管科
危化行业企业名录库中随

机抽查
危险
化学品

现场

检查
是

41
危险化学品

安全监管科
危化行业企业名录库中随

机抽查
危险
化学品

现场

检查
是

42
危险化学品

安全监管科
中国航空油料有限责任公司

成都分公司攀枝花供应站
危险
化学品

现场

检查
否

43
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

44
非煤矿山安

全监管科
攀钢矿业公司石灰石矿 非煤矿山

现场

检查
否

45 三月
非煤矿山安

全监管科
四川冶金地质勘查局 601

大队
地质勘探

现场

检查
否

46
四月 执法支队

攀枝花新白马矿业有限责任

公司选矿厂（万年沟尾矿库）
金属非金

属矿山
现场

检查
否

47 攀枝花钢城集团瑞矿工业 黑色金属 现场 否

- 13 -

序号 月份 执法科室 监督检查生产经营单位 所属行业
检查

方式

备注

(是否
随机

抽查)
有限公司 冶炼 检查

48
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司小宝鼎煤矿
煤炭

现场

检查
否

49
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司太平煤矿
煤炭

现场

检查
否

50
行业安全监

管科
攀枝花九鼎建材有限责任

公司
建材

现场

检查
否

51
行业安全监

管科
四川国鑫机械制造有限公

司
机械

现场

检查
否

52

四月

行业安全监

管科
攀钢集团攀枝花聚钛科技

有限公司
钢铁

现场

检查
否

53
危险化学品

安全监管科
攀枝花盘江煤焦化有限公

司
危险
化学品

现场

检查
否

54
危险化学品

安全监管科
雅化集团攀枝花鑫祥化工

有限公司
民爆

现场

检查
否

55
危险化学品

安全监管科
危化行业企业名录库中随

机抽查
危险
化学品

现场

检查
是

56
危险化学品

安全监管科
中国石油天然气股份有限公

司四川攀枝花销售分公司
危险
化学品

现场

检查
否

57
非煤矿山安

全监管科
攀钢矿业公司攀枝花铁矿

朱家包包铁矿
非煤矿山

现场

检查
否

58
非煤矿山安

全监管科
攀钢新白马矿业白马选矿

厂万年沟尾矿库
非煤矿山

现场

检查
否

59 四月
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

60

五月

执法支队

攀钢集团矿业有限公司选

矿厂（马家田尾矿库）
金属非金

属矿山
现场

检查
否

61
攀钢集团攀枝花钢钒有限

公司冷轧厂
钢压延加

工
现场

检查
否

62
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司小宝鼎煤矿
煤炭

隐患

复查
否

63
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司太平煤矿
煤炭

隐患

复查
否

64
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司花山煤矿
煤炭

现场

检查
否

- 14 -

序号 月份 执法科室 监督检查生产经营单位 所属行业
检查

方式

备注

(是否
随机

抽查)

65
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司大宝顶煤矿
煤炭洗选

现场

检查
否

66
行业安全监

管科
攀钢集团攀枝花金属制品

有限公司
钢铁

现场

检查
否

67

五月

行业安全监

管科
攀枝花钢城集团雅圣实业

有限公司磁材分公司
冶金

现场

检查
否

68
行业安全监

管科
机械行业企业名录库中随

机抽查
机械

现场

检查
是

69
危险化学品

安全监管科
四川攀钢梅塞尔气体产品

有限公司
危险
化学品

现场

检查
否

70
危险化学品

安全监管科
葛洲坝易普力四川爆破工

程有限公司米易分公司
民爆

现场

检查
否

71
危险化学品

安全监管科
攀枝花川港燃气有限公司

危险
化学品

现场

检查
否

72
危险化学品

安全监管科
楚攀输气管道管理部

危险
化学品

现场

检查
否

73
非煤矿山安

全监管科
攀钢新白马矿业白马铁矿

及及坪矿山和田家村矿山
非煤矿山

现场

检查
否

74

五月

非煤矿山安

全监管科
攀钢矿业公司选矿厂马家

田尾矿库
非煤矿山

现场

检查
否

75
非煤矿山安

全监管科
攀钢矿业公司石灰石矿 非煤矿山

现场

检查
否

76
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

77

六月

执法支队

四川鸿舰重机有限公司
钢压延加

工
现场

检查
否

78
攀钢集团攀枝花钢钒有限

公司提钒炼钢厂

黑色金属

冶炼
现场

检查
否

79
冶炼行业企业名录库中随

机抽查
黑色金属

冶炼
现场

检查
是

80
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司花山煤矿
煤炭

隐患

复查
否

81
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司大宝顶煤矿
煤炭

隐患

复查
否

- 15 -

序号 月份 执法科室 监督检查生产经营单位 所属行业
检查

方式

备注

(是否
随机

抽查)

82

六月

煤矿安全监

管科
攀煤精煤公司 煤炭洗选

现场

检查
否

83
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司花山煤矿
煤炭

现场

检查
否

84
行业安全监

管科
攀钢集团生活服务有限公

司食品分公司
轻工

现场

检查
否

85
行业安全监

管科
攀钢集团攀枝花钢钒有限

公司提钒炼钢厂
钢铁

现场

检查
否

86
行业安全监

管科
攀钢集团攀枝花钢钒有限

公司炼铁厂
钢铁

现场

检查
否

87
危险化学品

安全监管科
危化行业企业名录库中随

机抽查
危险
化学品

现场

检查
是

88
危险化学品

安全监管科
雅化集团攀枝花恒泰化工

有限公司
民爆

现场

检查
否

89
危险化学品

安全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
危险
化学品

现场

检查
是

90

六月

危险化学品

安全监管科
中国石化销售有限公司四

川攀枝花石油分公司
危险
化学品

现场

检查
否

91
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

92
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

93
非煤矿山安

全监管科
攀钢矿业公司攀枝花铁矿

朱家包包铁矿
非煤矿山

现场

检查
否

94
七
月

执法支队

工贸行业企业名录库中随

机抽查
工贸

现场

检查
是

95
攀钢集团攀枝花钢钒有限

公司热轧板厂
钢压延加

工
现场

检查
否

96

七月

煤矿安全监

管科管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司小宝鼎煤矿
煤炭

现场

检查
否

97
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司太平煤矿
煤炭

现场

检查
否

- 16 -

序号 月份 执法科室 监督检查生产经营单位 所属行业
检查

方式

备注

(是否
随机

抽查)

98
煤矿安全监

管科
攀煤精煤公司 煤炭洗选

隐患

复查
否

99
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司花山煤矿
煤炭

隐患

检查
否

100
行业安全监

管科
轻工行业企业名录库中随

机抽查
轻工

现场

检查
是

101
行业安全监

管科
攀枝花钢企米易白马球团

有限公司
冶金

现场

检查
否

102
行业安全监

管科
米易华森糖业有限责任公

司
轻工

现场

检查
否

103

七月

危险化学品

安全监管科
攀钢集团有限公司海绵钛

分公司
危险
化学品

现场

检查
否

104
危险化学品

安全监管科
攀枝花盘江煤焦化有限公

司
危险
化学品

现场

检查
否

105
危险化学品

安全监管科
攀钢集团钒钛资源股份有

限公司攀枝花钒制品厂
危险
化学品

现场

检查
否

106
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

107
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

108
非煤矿山安

全监管科
攀钢新白马矿业白马选矿

厂万年沟尾矿库
非煤矿山

现场

检查
否

109

八月

执法支队

攀钢集团矿业有限公司选

钛厂
工贸

现场

检查
否

110 攀钢集团钛冶炼厂
有色金属

冶炼
现场

检查
否

111
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司花山煤矿
煤炭

现场

检查
否

112
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司大宝顶煤矿
煤炭

现场

检查
否

- 17 -

序号 月份 执法科室 监督检查生产经营单位 所属行业
检查

方式

备注

(是否
随机

抽查)

113

八月

行业安全监

管科
攀枝花水钢红发矿业有限

公司
冶金

现场

检查
否

114
行业安全监

管科
攀枝花恒弘球团有限公司 冶金

现场

检查
否

115
行业安全监

管科
攀枝花一立矿业股份有限

公司
冶金

现场

检查
否

116
危险化学品

安全监管科
攀枝花钢企欣宇化工有限

公司
危险
化学品

现场

检查
否

117
危险化学品

安全监管科
攀枝花市瑞丰民用爆炸物

品有限公司
民爆

现场

检查
否

118
危险化学品

安全监管科
危化行业企业名录库中随

机抽查
危险
化学品

现场

检查
是

119
非煤矿山安

全监管科
攀钢集团有限公司工程技

术公司特种公司
非煤矿山

现场

检查
否

120
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

121 八月
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

122

九月

执法支队
工贸行业企业名录库中随

机抽查
工贸

现场

检查
是

123
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司花山煤矿
煤炭

隐患

复查
否

124
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司大宝顶煤矿
煤炭

隐患

复查
否

125
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司小宝鼎煤矿
煤炭

隐患

复查
否

126
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司太平煤矿
煤炭

隐患

复查
否

127
行业安全监

管科
攀枝花市恒豪铸造有限公

司
钢铁

现场

检查
否

128
行业安全监

管科
有色行业企业名录库中随

机抽查
有色

现场

检查
是

- 18 -

序号 月份 执法科室 监督检查生产经营单位 所属行业
检查

方式

备注

(是否
随机

抽查)

129
行业安全监

管科
攀枝花大互通钛业有限公

司（高钛渣车间）
有色

现场

检查
否

130

九月

危险化学品

安全监管科
四川攀钢梅塞尔气体产品

有限公司
危险
化学品

现场

检查
否

131
危险化学品

安全监管科
攀枝花钢城集团有限公司

化工分公司
危险
化学品

现场

检查
否

132
危险化学品

安全监管科
攀钢集团钒钛资源股份有

限公司攀枝花钒制品厂
危险
化学品

现场

检查
否

133
危险化学品

安全监管科
危化行业企业名录库中随

机抽查
危险
化学品

现场

检查
是

134
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

135
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

136

九月

非煤矿山安

全监管科
攀钢矿业公司攀枝花铁矿

朱家包包铁矿
非煤矿山

现场

检查
否

137
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

138

十月

执法支队

机械加工行业企业名录库

中随机抽查
机械加工

现场

检查
是

139
攀钢集团攀枝花金属制品

有限公司
钢压延加

工
现场

检查
否

140
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司花山煤矿
煤炭

现场

检查
否

141
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司大宝顶煤矿
煤炭

现场

检查
否

142
煤矿安全监

管科
攀煤精煤公司 煤炭洗选

现场

检查
否

143
行业安全监

管科
攀枝花钢城集团瑞钢工业

有限公司
钢铁

现场

检查
否

- 19 -

序号 月份 执法科室 监督检查生产经营单位 所属行业
检查

方式

备注

(是否
随机

抽查)

144
行业安全监

管科
攀枝花华新水泥有限公司 建材

现场

检查
否

145

十月

行业安全监

管科
攀枝花宏基商品混凝土有

限公司
建材

现场

检查
否

146
危险化学品

安全监管科
攀钢集团有限公司海绵钛

分公司
危险
化学品

现场

检查
否

147
危险化学品

安全监管科
危化行业企业名录库中随

机抽查
危险
化学品

现场

检查
是

148
危险化学品

安全监管科
攀枝花市荣昌化工有限公

司
危险
化学品

现场

检查
否

149
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

150
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

151 十月
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

152

十一

月

执法支队
攀枝花市国钛科技有限公

司
工贸

现场

检查
否

153
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司小宝鼎煤矿
煤炭

现场

检查
否

154
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司太平煤矿
煤炭

现场

检查
否

155
煤矿安全监

管科
攀煤精煤公司 煤炭洗选

隐患

复查
否

156
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司花山煤矿
煤炭

隐患

复查
否

157
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司大宝顶煤矿
煤炭

隐患

复查
否

158
行业安全监

管科
钢铁行业企业名录库中随

机抽查
钢铁

现场

检查
是

159
行业安全监

管科
攀枝花市龙达面粉有限公

司
轻工

现场

检查
否

160
十一

月
行业安全监

管科
攀枝花攀煤矿山机械制造

有限公司
机械

现场

检查
否

- 20 -

序号 月份 执法科室 监督检查生产经营单位 所属行业
检查

方式

备注

(是否
随机

抽查)

161
危险化学品

安全监管科
攀枝花钢企欣宇化工有限

公司
危险
化学品

现场

检查
否

162
危险化学品

安全监管科
攀枝花华润燃气有限公司

危险
化学品

现场

检查
否

163
危险化学品

安全监管科
危化行业企业名录库中随

机抽查
危险
化学品

现场

检查
是

164
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

165
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

166
非煤矿山安

全监管科
四川冶金地质勘查局 601

大队
非煤矿山

现场

检查
否

167

十二

月

煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司小宝鼎煤矿
煤炭

隐患

复查
否

168
煤矿安全监

管科
四川川煤华荣能源股份有

限公司太平煤矿
煤炭

隐患

复查
否

169
行业安全监

管科
攀钢集团冶金材料有限责

任公司
建材

现场

检查
否

170
行业安全监

管科
攀枝花钢城集团瑞丰水泥

有限公司
建材

现场

检查
否

171
行业安全监

管科
攀枝花钢城集团有限公司

冷协分公司
机械

现场

检查
否

172
危险化学品

安全监管科
攀枝花钢城集团有限公司

化工分公司
危险
化学品

现场

检查
否

173
危险化学品

安全监管科
危化行业企业名录库中随

机抽查
危险
化学品

现场

检查
是

174

十二

月

危险化学品

安全监管科
危化行业企业名录库中随

机抽查
危险
化学品

现场

检查
是

175
非煤矿山安

全监管科
攀钢集团有限公司工程技

术公司特种公司
非煤矿山

现场

检查
否

176
非煤矿山安

全监管科
非煤矿山行业企业名录库

中随机抽查
非煤矿山

现场

检查
是

- 21 -

攀枝花市应急管理局                         2021年 3月 3日印发

		http:://www.ntko.com/
	2021-03-03T00:38:50+0000
	7a00680061006f00660065006e00670072006f006e006700
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)